Chlapci do 5 let:

Vaclavik
Mohr
Marhan
Gric
Havlin
Havlin
7. Galba

o U A wWNRE

Divky do 5 let:

Filipova

Volna

P wnN e

Chlapci do 7 let:

Streda
Jelinek
Némec
Volny
Jecha

vk wh e

6. Votroubek

Divky do 7 let:

Matulova

Klapkova

SAN A o

Krejna

Sindelarova

Dvordkova

Kadlecova
ZikmundovaBarbora

16.ro¢nik Béhu kolem Panské skaly

Zavod Okresni bézecké ligy 2022.

Mikulas
Matyas
Jakub
Vitéslav
Simon
Matous
Petr

Adéla
Nina
Zany
Pavlina

David
Teodor
Martin
Elias
Jan
Viktor

Stépana

Majdalena

Stazinka

Dvordkova Zuzana

Anna

28.9.2022

2017
2017
2018
2018
2018
2021
2017

2017
2017
2019
2019

2015
2015
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2016
2015
2015
2016

N. Bor
Chrastava

OK Jiskra N.B.
MS Prachen
Skalice u C.L.
Skalice u C. L.
K. Senov

AC C. Lipa
K. Senov
Konojedy
MS K. S.

Zakupy

C. Lipa

AC C. Lipa
Konojedy
ZS Prachen
K. Senov

AC C. Lipa
Jiskra N. Bor
AC C. Lipa

AC C. Lipa

ZS K. Senov
Atletika N, Bor

0:24 min.
0:26 min.
0:31 min.
0:34 min.
0:36 min.
0:52 min.
0:55 min.

0:27 min.
0:36 min.
0:45 min.
0:52 min.

0:45 min.
0:48 min.
0:53 min.
0:57 min.
1:01 min.
1:02 min.

0:46 min.
0:48 min.
0:49 min.
0:51 min.
0:53 min.
0:54 min.



7.
8.
9.
10.Klapkova

Ehrlichovd Terezka
Patrmanova Adéla

Tyblova
Pepinka

11.JandacCova Anita

12.Konrddova Barbora
13.Sindelafova Kristyna
14.Berankova Apolena

Zaci do 9 let:

ok wNE

Filip JiFi
Collie Nikolas
Kafunék Jiri
Prokes Matéj
Trnka Jifi
Nguyen Kevin

Zakyné do 9 let:

10.Novotna
11.Handakova
12.Konradova

© o NU R WN

Klapkova RUZena
Vaclavikova Beata
Pavlickova Aneta
VetesSnikovaDana
Tulachova Nella
Smrkovska Adéla
Smrkovska Alzbéta
Janddcova Linda
Matouskova Valerie
Karolina
Tyna

Zacido 11 let:

vk wnh e

Tobias
Adam
Vincent
Jan
Miroslav

Chodéra
Janele
Volny
Dvorak
Matousek

Leontynka

Veronika

2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016

2014
2017
2014
2013
2014
2013

2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014

2011
2012
2011
2012
2011

Atletika N. Bor
N. Bor

Pihel

AC C. Lipa
Svarov

K. Senov

K. Senov
Jiskra N. Bor

AC C. Lipa
FK Nisa Lbc
ASK Décin
ZS Prachen
ZS Prachen
ZS Prachen

SK Janov-Bed.
TJ Jiskra N. B.
TJ Jiskra N.B.

Triclub C. Lipa

Smetanka N. B.

Triclub C. Lipa
Triclub C. Lipa
Svarov

ZS U Lesa N.B.
N. Bor

TJ Jiskra N.B.
K. Senov

TJ Jiskra N. B.

KB Mikuldsovice

Triatlon C.L.
Zakupy
ZS U Lesa N.B.

0:55 min.
0:56 min.
0:57 min.
0:58 min.
0:59 min.
1:01 min.
1:02 min.
1:18 min.

3:25 min.
3:31 min.
4:08 min.
4:13 min.
4:56 min.
5:27 min.

3:29 min.
3:37 min.
3:42 min.
3:43 min.
3:47 min.
3:51 min.
3:53 min.
3:59 min.
4:05 min.
4:07 min.
4:13 min.
6:30 min.

3:24 min.
3:32 min.
3:40 min.
3:57 min.
6:25 min.



Zakyné do 11 let:

1. Ehrlichova Agata 2012
2. Berankova Alzbéta 2011
3. Samkova Amadlie 2012
4. Janelova Lenka 2011
Zaci mladsi:
1. Kmoch St&pan 2009
2. Dvoracek Ondrej 2009
3. Macel Ondrej
4. Mikolanda Matéj 2010
5. Brenek Hynek 2009
6. Ehrlich Jachym 2009
7. Collie John 2010
Zakyné mladsi:
1. Mikolandova Dorotka 2010
2. Bicistova Silva 2010
3. Vobrova Linda 2010
4. Hladikovd Michaela 2009
5. Kocova Adéla 2009
6. Hanakova Ema 2012
7. VetesnikovaDana 2013
Zaci starsi:
1. Janele I[dmar 2007
2. Hrlzek Ondrej 2008
3. Janele Adam 2012
4. Kolarik Jakub 2011
5. Mahovsky Jan 2007
Zakyné starsi:
1. Pavlickova Vendula 2007
2. Cerna Karolina 2007
3. Brenkova Andéla 2008
4. Berankova Alzbéta 2011
5. Horndkovd Aneta 2008
6. Patrna Anna 2007

KB Manusice
Jiskra N. Bor

TJ Zakupy

KB Mikulasovice

KB Manusice
TJ Jiskra N.B.

2010 TJ Jiskra N.B.

Smetanka N.B.
Tri Club C.L.
KB Manusice
PK Nisa Lbc.

DDM Smetanka
TJ Jiskra N.B.
OK N. Bor

TJ Jiskra N.B.
PK Sport C.L.
Jiskra N.B.

Tri Club C.L.

KB Jilemnice
Jiskra N.B.

KB Mikulasovice
Cvikov

K. Senov

TJ Jiskra N.B.
Tri Club N.B.
Tri Club C. L.
Jiskra N.Bor
Triatlon C.L.
KB Manusice

3:31 min.
3:41 min.
4:00 min.
4:16 min.

5:37 min.
5:43 min.

6:03 min.

6:04 min.
6:11 min.
6:25 min.
6:35 min.

6:15 min.
6:22 min.
6:25 min.
6:34 min.
7:55 min.
7:56 min.
7:57 min.

12:01 min.
12:15 min.
12:49 min.
13:43 min.
17:30 min.

12:30 min.
12:37 min.
13:09 min.
13:24 min.
16:38 min.
19:28 min.



Dorci:

1. Tadlik
2. Skach

Juniofi:

1. Pitondak

2. Votypka
Juniorky:

1. Tounarova
Zeny do 35 let:

1. Kucerova
2. Cervinkova

Zeny 36 a starsi:

=

Krafkova
Collie
Bartakova
Tounarova
Bartakova
Berankova
Mitiskova
Storkanova
Hort

© oo NOULAEWNDN

Muzi do 39 let:

Stupka
Spilka
Seidel
Némecek
Vosta
Sokol
Marvan
Vodicka
Hruska
10.Prenosil

WooNOU»LAEWNPRE

Tomas 2005
Tomas 2006
Jakub 2004
Michal 2003
Anna 2006
Anna 1999
Markéta 1997
Ita 1981
Ivana 1976
Jana 1977
Martina 1975
Martina 1983
Veronika 1981
Hana 1974
Lenka 1981
Magdalena 1969
Patrik 1996
Vaclav 1994
Vit 1992
Robert 1993
Jan 1991
Martin 1985
Jakub 1987
Pavel 1985
Pavel 1988
Julian 2002

TJ Jiskra N.B.
Konkordia

TJ Jiskra N.B.
TJ Jiskra N.B.

KB Manusice

TJ Jiskra N.B.
C. Lipa

Cvikov

PK Nisa Lbc

C. Lipa

KB Manusice
KV Kli¢

Jiskra N.B.

OK Jiskra N.B.
AO Doksy
Marathon Décin

AC C.Lipa

Mala Velen
Jiskra N. B.

Run Bro Olom.
STO C.Lipa
Fehrer C.L.
Spartak Zandov
BK Varnsdorf
SZ Vrt

C. Lipa

10:35 min.
12:09 min.

21:29 min.
22:26 min.

16:32 min.

12:20 min.
13:52 min.

12:14 min.
12:46 min.
13:02 min.
14:05 min.
14:22 min.
14:50 min.
15:26 min.
15:45 min.
17:05 min.

20:21 min.
21:34 min.
23:52 min.
24:09 min.
24:19 min.
24:29 min.
25:56 min.
26:03 min.
26:04 min.
28:13 min.



Muzi do 49 let:

Kolarik
Mohr
Vicek
Synek
Vobr
Studeny
Krauman
Storkan

. Pavlicek
10.Novy
11.Vaclavik
12.Souhrada
13.Krejny
14.Ehrlich
15.Trégl
16.Mikota

WooNOULAEWNDNR

Muzi do 59 let:

Kubicek
Kaplan
Collie
Rizek

vk wh e

Tomas
Ales
Jiri

Jiri
Marek
Radek
Jaroslav
Karel
Michal
Matéj
Petr
Pavel
Kamil
Jaroslav
Vaclav
Tomas

Zdenék
Petr
John
Mara

Konvalinka Martin

Muzi 60 let a starsi:

1. Bufka

2. Pavlicek
3. Srachta
4. Mikota

Kalvoda Bretislav

Zdenék
Zdenék
Vladimir
Bohumil

Celkem : 136 startujicich

Destivé, chladné pocasi

1978
1982
1973
1974
1978
1975
1975
1979
1979
1982
1981
1982
1977
1981
1975
1980

1972
1971
1965
1972
1963

1957
1954
1960
1946

1955

Cvikov
Chrastava

ASK Décin
Rohozec Amulet
OK N. Bor
Triatlon C.L.
Triatlon C.L.
AO Doksy
Jiskra N.Bor
Jiskra N.Bor
Atletika N. B.
KV Kli¢

Aktivit N. Bor
KB Manusice
Spartak Zandov
Jifikov

Cyklolive

C. Lipa
Osecna
Marathon DC
Kravare

AC C. Lipa
Tri Club C. L.
KV Kli¢
Jifikov

Cvikov

20:48 min.
21:05 min.
21:19 min.
22:15 min.
22:46 min.
22:55 min.
23:32 min.
23:48 min.
23:56 min.
24:17 min.
24:22 min.
25:29 min.
25:49 min.
27:32 min.
28:45 min.
29:38 min.

22:58 min.
24:37 min.
25:07 min.
27:40 min.
28:43 min.

24:27 min.
25:00 min.
29:48 min.
35:16 min.

vzdal



